
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1320/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

011714/2012-57, oriundo do CAMPUS DE ALTAMIRA,

R E S O L V E :

Anular,  a  pedido  do  interessado,  a  Portaria  n.  1120/2012,  de 

29/03/2012, desta Reitoria, que delegou competência ao Professor de Ensino Superior 

RAINÉRIO  MEIRELES  DA  SILVA,  Coordenador  do  Campus  Universitário  de 

Altamira,  cadastrado  no  SIAFI  como  Unidade  Gestora  Responsável  (UGR)  sob  o 

código 153553, para o exercício das atribuições relacionadas na supracitada Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de abril de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


